



**CITY OF WINNIPEG  
HIRED HOURLY EQUIPMENT  
ADJUST BY FOOTAGE  
FOR YEAR 2024 - 2025**

10/15/2024 8:44:38 AM

Please note the A7B list is subject to change based on actual field measurement inspections.

<u>CLASS</u>	<u>UNIT#</u>	<u>SUPPLIER</u>	<u>FOOTAGE</u>	<u>RATE</u>	<u>RATE</u>
A7B	TG8269	MANNY'S TRUCK SALES	38.5	78.38	2.04
A7B	TB9483	JC PAVING LTD.	37.0	78.75	2.13
A7B	SL9237	MANNY'S TRUCK SALES	36.0	78.38	2.18
A7B	TG1186	MANNY'S TRUCK SALES	38.0	83.75	2.20
A7B	TB9648	KBL TRANSPORT	38.0	84.70	2.23
A7B	TF8941	WALL ENTERPRISE LTD	31.0	71.81	2.32
A7B	TH9052	KEVIN DEACON	30.0	73.00	2.43
A7B	TC8141	JC PAVING LTD.	32.0	78.75	2.46
A7B	TF7484	JOT XPRESS LTD	36.0	89.00	2.47
A7B	TH3809	6940448 MB LTD	30.0	75.00	2.50
A7B	TF2222	SHAH WALIA TRANSPORT	35.0	89.00	2.54
A7B	TE4414	NEW EAGLE TRANSPORT	29.0	73.99	2.55
A7B	TB3345	KBL TRANSPORT	38.0	97.00	2.55
A7B	TE5909	SHAH WALIA TRANSPORT	35.0	90.00	2.57
A7B	TD2735	RKR HAULING	28.0	72.87	2.60
A7B	TD2735	RKR HAULING	28.0	72.97	2.61
A7B	TC7766	JCON CIVIL LTD.	42.0	110.0	2.62
A7B	SR7530	JC PAVING LTD.	30.0	78.75	2.63
A7B	TB9748	JC PAVING LTD.	33.0	88.75	2.69
A7B	TE4114	JC PAVING LTD.	33.0	88.75	2.69
A7B	TH3811	NARINDER SANDHU	33.0	89.00	2.70
A7B	TJ7571	WHITE OUT GROUP INC.	33.0	89.00	2.70
A7B	TB9723	KBL TRANSPORT	31.0	84.70	2.73
A7B	SJ6882	SCHULTZ TRANSFER	31.0	85.00	2.74
A7B	TB9490	B&B LANDSCAPING &	35.0	96.00	2.74
A7B	TJ2084	2 AND 2 LOGISTICS LTD	36.0	99.00	2.75
A7B	SG4563	A&Z BULK HAULING	36.0	99.00	2.75
A7B	TK1281	A&Z BULK HAULING	36.0	99.00	2.75
A7B	TH5064	SHAH WALIA TRANSPORT	36.0	99.00	2.75
A7B	TC8139	JC PAVING LTD.	32.0	88.75	2.77
A7B	TG5737	JROSS CONST &	34.0	94.46	2.78
A7B	TJ6863	JUVE INC.	28.0	77.99	2.79
A7B	SM6479	SEASONS TRANSPORT	30.0	83.95	2.80
A7B	SZ1044	SURINDER TRUCKING	28.0	78.85	2.82
A7B	TG7549	D&D EXCAV. & HAULING	36.0	101.4	2.82
A7B	TJ1469	2 AND 2 LOGISTICS LTD	35.0	99.00	2.83
A7B	TJ3685	2 AND 2 LOGISTICS LTD	35.0	99.00	2.83
A7B	TJ3695	2 AND 2 LOGISTICS LTD	35.0	99.00	2.83
A7B	TH1863	AIKJOT GRAVEL HAULING	28.0	79.79	2.85
A7B	TD8429	B SIDHU TRUCKING LTD.	28.0	79.99	2.86
A7B	SK3471	JROSS CONST &	33.0	95.00	2.88
A7B	SJ7218	BESTLAND EXCAVATION	29.0	84.00	2.90
A7B	TH3849	10140499 MANITOBA LTD.	30.0	87.00	2.90
A7B	SY7791	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	32.7	95.00	2.91

Contractor's Insurance and/or Compensation was not valid at the time this report was printed  
Contact Equipment Coordinator @ 986-6481 for current status

Subject to additions, deletions and price changes.



**CITY OF WINNIPEG  
HIRED HOURLY EQUIPMENT  
ADJUST BY FOOTAGE  
FOR YEAR 2024 - 2025**

10/15/2024 8:44:38 AM

Please note the A7B list is subject to change based on actual field measurement inspections.

<u>CLASS</u>	<u>UNIT#</u>	<u>SUPPLIER</u>	<u>FOOTAGE</u>	<u>RATE</u>	<u>RATE</u>
A7B	SY7794	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	32.7	95.00	2.91
A7B	SG4096	D&D EXCAV. & HAULING	36.0	105.0	2.92
A7B	SL9244	D&D EXCAV. & HAULING	36.0	105.0	2.92
A7B	TD9964	D&D EXCAV. & HAULING	36.0	105.0	2.92
A7B	TH5384	D&D EXCAV. & HAULING	36.0	105.0	2.92
A7B	TH5386	D&D EXCAV. & HAULING	36.0	105.0	2.92
A7B	SZ2899	PUNJAB-MB. TRUCK	32.5	95.00	2.92
A7B	TA6030	PERFANICK ENT. LTD.	33.0	97.31	2.95
A7B	TB6029	PERFANICK ENT. LTD.	33.0	97.31	2.95
A7B	TC7481	A&Z BULK HAULING	30.0	89.00	2.97
A7B	TG3855	T&T Soils Ltd	33.0	97.99	2.97
A7B	TF4564	PERFANICK ENT. LTD.	33.0	98.31	2.98
A7B	SZ-3764	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	32.7	98.00	3.00
A7B	TE3265	B&B LANDSCAPING &	33.0	99.00	3.00
A7B	SZ4847	BESTLAND EXCAVATION	28.0	84.00	3.00
A7B	TC2772	BESTLAND EXCAVATION	28.0	84.00	3.00
A7B	TH2079	10017915 MANITOBA LTD	31.5	95.00	3.02
A7B	TE1976	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	32.7	100.0	3.06
A7B	SY3817	KBL TRANSPORT	30.0	92.00	3.07
A7B	TE4125	JC PAVING LTD.	32.0	98.75	3.09
A7B	SZ9735	B&B LANDSCAPING &	32.0	99.00	3.09
A7B	SJ6750	LOPES EXCAVATIONS LTD.	32.0	99.98	3.12
A7B	SR2252	SIEMENS CONCRETE WORKS	25.0	78.75	3.15
A7B	TB9482	JC PAVING LTD.	31.0	98.75	3.19
A7B	SD8838	ISAAK ZORDE	30.0	95.75	3.19
A7B	SZ4745	T&T Soils Ltd	30.0	95.99	3.20
A7B	TG9802	UDAYKARAN TRUCKING	27.0	86.46	3.20
A7B	TD9713	A. NEDERHOED TRANSP.	33.8	110.0	3.25
A7B	TG6836	PROSCAPES LTD. OR (CDJP)	28.0	91.50	3.27
A7B	SX8633	RAYMOND VAUCLAIR	29.0	95.00	3.28
A7B	SZ9102	RAYMOND VAUCLAIR	29.0	95.00	3.28
A7B	SX1697	SIEMENS CONCRETE WORKS	24.0	78.75	3.28
A7B	SZ8116	B&B LANDSCAPING &	30.0	99.00	3.30
A7B	TC6092	MANNY'S TRUCK SALES	30.0	99.00	3.30
A7B	SZ4745	T&T Soils Ltd	30.0	99.95	3.33
A7B	T06562	KEVIN DEACON	27.0	90.00	3.33
A7B	TE8460	NAK RELOCATION SERVICES	31.5	105.0	3.33
A7B	SX4619	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	27.0	90.00	3.33
A7B	TH7263	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	27.0	90.00	3.33
A7B	TG3905	PROSCAPES LTD. OR (CDJP)	28.0	94.50	3.38
A7B	SY7908	NAK RELOCATION SERVICES	28.0	95.00	3.39
A7B	TA1632	RAYMOND VAUCLAIR	28.0	95.00	3.39
A7B	TA4824	RAYMOND VAUCLAIR	28.0	95.00	3.39
A7B	TE8980	RAYMOND VAUCLAIR	28.0	95.00	3.39

Contractor's Insurance and/or Compensation was not valid at the time this report was printed  
Contact Equipment Coordinator @ 986-6481 for current status

Subject to additions, deletions and price changes.



**CITY OF WINNIPEG  
HIRED HOURLY EQUIPMENT  
ADJUST BY FOOTAGE  
FOR YEAR 2024 - 2025**

10/15/2024 8:44:39 AM

Please note the A7B list is subject to change based on actual field measurement inspections.

<u>CLASS</u>	<u>UNIT#</u>	<u>SUPPLIER</u>	<u>FOOTAGE</u>	<u>RATE</u>	<u>RATE</u>
A7B	TF2366	RAYMOND VAUCLAIR	28.0	95.00	3.39
A7B	TG9409	SANDHU FARMS	28.0	95.00	3.39
A7B	TF4914	A&Z BULK HAULING	26.0	89.00	3.42
A7B	TJ2469	KICK TRANSPORT	30.0	103.7	3.46
A7B	SY7787	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	26.0	90.00	3.46
A7B	TJ2467	KICK TRANSPORT	30.0	104.2	3.48
A7B	TD8935	SHAAN KING TRANSPORT	30.0	104.2	3.48
A7B	TH5063	SHAAN KING TRANSPORT	30.0	104.2	3.48
A7B	SY6626	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	30.0	105.0	3.50
A7B	TE1725	LASZCHUK EXCAVATING	30.0	105.0	3.50
A7B	TH5062	SHAAN KING TRANSPORT	30.0	105.2	3.51
A7B	TH5064	SHAAN KING TRANSPORT	30.0	105.2	3.51
A7B	TE6232	BESTLAND EXCAVATION	29.0	102.0	3.52
A7B	TB1848	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TC8010	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TE6951	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TE6952	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TE6953	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TE6954	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TE6958	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TH2235	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TH2245	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TH3322	SANDHU FARMS	27.0	95.00	3.52
A7B	TA8265	MID-CANADA	34.0	119.9	3.53
A7B	TB1718	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	31.0	109.5	3.53
A7B	TK2348	SHAAN KING TRANSPORT	30.0	105.9	3.53
A7B	TJ9456	KICK TRANSPORT	30.0	106.1	3.54
A7B	SL3437	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	30.0	106.4	3.55
A7B	SR3669	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	30.0	106.4	3.55
A7B	SG9390	KBL TRANSPORT	30.0	107.0	3.57
A7B	TH6411	STAR ALLIANCE HAULING	33.0	120.0	3.64
A7B	SL8215	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	30.0	109.5	3.65
A7B	TB1126	A. NEDERHOED TRANSP.	32.8	120.0	3.66
A7B	SL8214	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	30.0	110.5	3.68
A7B	TH7612	CLAYTON SUTTORP	28.0	105.0	3.75
A7B	TG8090	J MERRETT TRUCKING	28.0	105.0	3.75
A7B	SG9150	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	24.0	90.00	3.75
A7B	SX4625	TAZ TRUCKING (5449830 MB.	24.0	90.00	3.75
A7B	TC1310	PERFANICK ENT. LTD.	27.0	101.3	3.75
A7B	TE1068	Gee Tee Holdings Inc	30.6	116.0	3.79
A7B	SL6344	AC RENTALS LTD	29.0	110.0	3.79
A7B	TA6358	AC RENTALS LTD	29.0	110.0	3.79
A7B	TJ2836	2 AND 2 LOGISTICS LTD	26.0	99.00	3.81
A7B	TD6951	PERFANICK ENT. LTD.	27.0	103.3	3.83

Contractor's Insurance and/or Compensation was not valid at the time this report was printed  
Contact Equipment Coordinator @ 986-6481 for current status

Subject to additions, deletions and price changes.



**CITY OF WINNIPEG  
HIRED HOURLY EQUIPMENT  
ADJUST BY FOOTAGE  
FOR YEAR 2024 - 2025**

10/15/2024 8:44:39 AM

Please note the A7B list is subject to change based on actual field measurement inspections.

<u>CLASS</u>	<u>UNIT#</u>	<u>SUPPLIER</u>	<u>FOOTAGE</u>	<u>RATE</u>	<u>RATE</u>
A7B	TF6679	PERFANICK ENT. LTD.	27.0	103.3	3.83
A7B	TB8563	Gee Tee Holdings Inc	31.6	121.0	3.83
A7B	TJ1537	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1538	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1539	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1540	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1541	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1542	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1543	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1545	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	TJ1546	BENIPAL BROTHJERS LTD	30.0	115.0	3.83
A7B	SH8069	SHAAN KING TRANSPORT	26.0	99.99	3.85
A7B	TD6951	PERFANICK ENT. LTD.	27.0	103.9	3.85
A7B	SZ9214	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TE3526	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TE6141	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TE8216	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TE8221	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TE8899	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TE9294	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TE9295	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TF3297	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TF3298	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TF3299	WINTEC BUILDING SERVICES	35.0	135.0	3.86
A7B	TH3434	B&B LANDSCAPING &	31.0	120.0	3.87
A7B	TB3157	D&D EXCAV. & HAULING	27.0	105.0	3.89
A7B	TD9327	Gee Tee Holdings Inc	31.1	121.0	3.89
A7B	TE2698	UDAYKARAN TRUCKING	26.0	101.4	3.90
A7B	TD9236	JCON CIVIL LTD.	28.0	110.0	3.93
A7B	TE6150	JCON CIVIL LTD.	28.0	110.0	3.93
A7B	TH2190	JCON CIVIL LTD.	28.0	110.0	3.93
A7B	TH2191	JCON CIVIL LTD.	28.0	110.0	3.93
A7B	TJ1527	STAR ALLIANCE HAULING	28.0	110.0	3.93
A7B	TA6028	PERFANICK ENT. LTD.	25.0	98.31	3.93
A7B	SH8654	JAMES MINSKY TRUCKING	28.0	110.9	3.96
A7B	SY6757	JAMES MINSKY TRUCKING	28.0	110.9	3.96
A7B	SY6763	JAMES MINSKY TRUCKING	28.0	110.9	3.96
A7B	TD6837	JAMES MINSKY TRUCKING	28.0	110.9	3.96
A7B	TF9008	JAMES MINSKY TRUCKING	28.0	110.9	3.96
A7B	TD3881	A. NEDERHOED TRANSP.	32.8	130.0	3.96
A7B	SZ7511	A. NEDERHOED TRANSP.	31.5	125.0	3.97
A7B	TC2149	A. NEDERHOED TRANSP.	26.4	105.0	3.98
A7B	SG2316	Gee Tee Holdings Inc	26.0	104.0	4.00
A7B	SL8203	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	26.0	104.5	4.02

Contractor's Insurance and/or Compensation was not valid at the time this report was printed  
Contact Equipment Coordinator @ 986-6481 for current status

Subject to additions, deletions and price changes.



**CITY OF WINNIPEG  
HIRED HOURLY EQUIPMENT  
ADJUST BY FOOTAGE  
FOR YEAR 2024 - 2025**

10/15/2024 8:44:39 AM

Please note the A7B list is subject to change based on actual field measurement inspections.

<u>CLASS</u>	<u>UNIT#</u>	<u>SUPPLIER</u>	<u>FOOTAGE</u>	<u>RATE</u>	<u>RATE</u>
A7B	SL8700	Gee Tee Holdings Inc	31.1	125.0	4.02
A7B	TD9328	Gee Tee Holdings Inc	31.1	125.0	4.02
A7B	TA4422	Gee Tee Holdings Inc	26.1	106.0	4.06
A7B	TB4388	Gee Tee Holdings Inc	26.1	106.0	4.06
A7B	TH1088	STAR ALLIANCE HAULING	33.0	135.0	4.09
A7B	SY1051	BEAVER SEWER & WATER	28.0	115.0	4.11
A7B	SZ5360	BEAVER SEWER & WATER	28.0	115.0	4.11
A7B	TB7394	BEAVER SEWER & WATER	28.0	115.0	4.11
A7B	TF9681	BEAVER SEWER & WATER	28.0	115.0	4.11
A7B	TH2143	Gee Tee Holdings Inc	31.6	130.0	4.11
A7B	P857P	CON-TRAC CORP.	24.0	99.85	4.16
A7B	TC5186	CON-TRAC CORP.	24.0	99.85	4.16
A7B	TD2504	CON-TRAC CORP.	24.0	99.85	4.16
A7B	SL3432	CENTENNIAL GRAVEL & EXC.	25.0	104.4	4.18
A7B	TC1571	Gee Tee Holdings Inc	31.1	130.0	4.18
A7B	TD9329	Gee Tee Holdings Inc	31.1	130.0	4.18
A7B	TB1250	Gee Tee Holdings Inc	26.1	110.0	4.21
A7B	SM6106	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	130.0	4.33
A7B	TE6151	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	130.0	4.33
A7B	TE8855	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	130.0	4.33
A7B	SY8880	B&B LANDSCAPING &	27.0	120.0	4.44
A7B	SY8835	Gee Tee Holdings Inc	32.2	145.0	4.50
A7B	SG2307	Gee Tee Holdings Inc	26.1	120.0	4.60
A7B	TA3366	Gee Tee Holdings Inc	26.1	120.0	4.60
A7B	SM8154	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	SR6590	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	SY5521	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	SZ8520	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TA3320	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TA3332	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TA3336	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TA3349	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TA3360	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TD3804	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TD3805	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TE9019	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TE9024	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TH8850	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TH8864	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TH8882	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TH9786	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TJ8297	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TK3953	S&J CONSTRUCTION LTD.	22.0	101.8	4.63
A7B	TG3186	KER-WAL INDUSTRIES INC	28.0	129.9	4.64

Contractor's Insurance and/or Compensation was not valid at the time this report was printed  
Contact Equipment Coordinator @ 986-6481 for current status

Subject to additions, deletions and price changes.





**CITY OF WINNIPEG  
HIRED HOURLY EQUIPMENT  
ADJUST BY FOOTAGE  
FOR YEAR 2024 - 2025**

10/15/2024 8:44:39 AM

Please note the A7B list is subject to change based on actual field measurement inspections.

<u>CLASS</u>	<u>UNIT#</u>	<u>SUPPLIER</u>	<u>FOOTAGE</u>	<u>RATE</u>	<u>RATE</u>
A7B	TG9850	KER-WAL INDUSTRIES INC	28.0	129.9	4.64
A7B	TG9851	KER-WAL INDUSTRIES INC	28.0	129.9	4.64
A7B	SZ9213	WINTEC BUILDING SERVICES	29.0	135.0	4.66
A7B	TA7373	WINTEC BUILDING SERVICES	29.0	135.0	4.66
A7B	TE8893	WINTEC BUILDING SERVICES	29.0	135.0	4.66
A7B	TG5860	Gee Tee Holdings Inc	32.2	150.0	4.66
A7B	TG3185	KER-WAL INDUSTRIES INC	30.0	139.9	4.67
A7B	SZ4390	Gee Tee Holdings Inc	32.2	155.0	4.81
A7B	TA4424	Gee Tee Holdings Inc	32.2	155.0	4.81
A7B	TA4425	Gee Tee Holdings Inc	32.2	155.0	4.81
A7B	TJ5381	PROSCAPES LTD. OR (CDJP)	27.0	130.0	4.81
A7B	TF3259	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	145.0	4.83
A7B	TJ7802	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	145.0	4.83
A7B	TJ1836	KICK TRANSPORT	20.0	97.30	4.87
A7B	TH6119	KICK TRANSPORT	20.0	97.50	4.88
A7B	SL9540	PAUL KOSTIUK ENTERPRISES	30.6	150.0	4.90
A7B	TJ2390	KICK TRANSPORT	20.0	98.20	4.91
A7B	TB4834	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	32.0	160.0	5.00
A7B	TB8828	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	28.0	140.0	5.00
A7B	TD6955	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	32.0	160.0	5.00
A7B	TF4552	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	32.0	160.0	5.00
A7B	TF4590	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	32.0	160.0	5.00
A7B	SZ6109	Gee Tee Holdings Inc	27.0	135.0	5.00
A7B	TD7393	Gee Tee Holdings Inc	27.0	135.0	5.00
A7B	TE3546	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	155.0	5.17
A7B	TE8239	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	155.0	5.17
A7B	TE8260	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	155.0	5.17
A7B	TF3252	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	155.0	5.17
A7B	TJ7835	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	155.0	5.17
A7B	TJ8734	BAYVIEW CONST.LTD.	30.0	155.0	5.17
A7B	TC1303	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	29.0	150.0	5.17
A7B	SR9526	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	28.0	145.0	5.18
A7B	TJ5382	PROSCAPES LTD. OR (CDJP)	27.0	140.0	5.19
A7B	TB6677	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	28.0	150.0	5.36
A7B	TB6679	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	28.0	150.0	5.36
A7B	TB6680	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	28.0	150.0	5.36
A7B	TC1302	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	28.0	150.0	5.36
A7B	TC6477	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	28.0	150.0	5.36
A7B	TF4551	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	27.0	145.0	5.37
A7B	SR2295	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	26.0	140.0	5.38
A7B	TJ5383	PROSCAPES LTD. OR (CDJP)	27.0	150.0	5.56
A7B	TA1454	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	26.0	145.0	5.58
A7B	TA7773	BITUMINEX PAVING LTD	28.0	158.0	5.64
A7B	TE8232	BITUMINEX PAVING LTD	28.0	158.0	5.64

Contractor's Insurance and/or Compensation was not valid at the time this report was printed  
Contact Equipment Coordinator @ 986-6481 for current status

Subject to additions, deletions and price changes.



**CITY OF WINNIPEG**  
**HIRED HOURLY EQUIPMENT**  
**ADJUST BY FOOTAGE**  
**FOR YEAR 2024 - 2025**

10/15/2024 8:44:39 AM

Please note the A7B list is subject to change based on actual field measurement inspections.

<u>CLASS</u>	<u>UNIT#</u>	<u>SUPPLIER</u>	<u>FOOTAGE</u>	<u>RATE</u>	<u>RATE</u>
A7B	SM4581	ALIGN SEWER AND WATER	25.0	145.0	5.80
A7B	TC7772	BAYVIEW CONST.LTD.	25.0	145.0	5.80
A7B	TJ5384	PROSCAPES LTD. OR (CDJP)	27.0	160.0	5.93
A7B	TB8564	Gee Tee Holdings Inc	32.2	200.0	6.21
A7B	TE1077	Gee Tee Holdings Inc	32.2	200.0	6.21
A7B	TF3803	Gee Tee Holdings Inc	32.2	200.0	6.21
A7B	TG5861	Gee Tee Holdings Inc	32.2	200.0	6.21
A7B	SR9508	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	24.0	150.0	6.25
A7B	SR9525	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	24.0	150.0	6.25
A7B	TA8825	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	24.0	150.0	6.25
A7B	TC1311	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	24.0	150.0	6.25
A7B	TA1453	BOB PERFANICK TRUCK.INC.	22.0	150.0	6.82